@ Ersatzteilliste
(® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 790 Hydro

ab Masch.-Nt. 0132 bis 0166
ab Masch.-Nr. JR 0167

TH 1100 Hydro

ab Masch.-Nr. 0309 bis 0373

ab Masch.-Nr. JN 0374 ‘
TH 1300 Hydro o P =N ) |
ab Masch.-Nr. 0243 bis 0282 e —— = o p— —=
ab Masch.~-Nr. JO 0283 W= -_?: mﬁ?\”tﬁvﬁ’ﬂm/ 4 ““w%.,cﬁ ﬂ—ﬁs\ e :
- ! (G U
Ausgabe - Edition - Edition | 049/4

08/04 128 045




ERSATZTEILLISTE 1

90 {TH790)HYDRO)
91
92

HAR 010804




Tafel Table, Plan, Tav. 1

= (2| x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sohderzubehtt
E_F;: & E x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
2lel|e
~l=)2 x=Pieces d'usute *=pas de pidce de rechunge s=Equipement special
rs| Nr. [E BB Bezeiclmung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
| DeiehSeLurniennsenssenssnssnsssmssassssssissersessren DIAWD AL sesrserssrsssissnsnsssassssesens TIDRON
111084411000 glt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ..icnicsnisssssssenes Hexagonal nttuscsneessssasasnnn Serou hexagonal
21150634ojo]0 Sttze. o steniinn tatares farerns SUPPOItaasas vieebesi e Support
31126825fcfo|o] Tellerfeder 28x10 le 5 VeIZuwnnmssenbinisass DISC SPHNZ i Ressort 4 disques
41116522 o0jo]o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x65 8.8-A3A ... Hexagonal bolt......cenmiesnsscariinnrennnne. Boulon hexagonal
57150686 |o| oo Steckbolizen . . .. Socket pin..; Axe débrochable
6| 108544 | x| x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN i O Foldmg plug Esses d'essien
7151228 o | o] o Deichgelkopfiimmnnnnimsriuamioaaa. Diawbar hmd e bR s T8E du timon
8[127919 (ol o] o Spatinstift ISO 8752-13x70-A-ST Dicromet....... Tensiohing piftu.ae s .. Goupille de sertdge
9150561 | 0] 0| 0| |Zugstange... S PULL IO 0111 vsresenreersrrssnsmvensesssmssssnnnsen, BAITE A& traction
10| 127959 | 0] o | 0| ' |[Flhrungsting.... s Guide TN s irssenmenssenmmmnnoneass Bague de guidage
11 151055 | oy o |0 Schiebemuife Ve e eRs R 0 Sliding sleeve. .o Manchon coulissant
12{ 150521 o] o] o Deichselachse . . o Drawbar axle. ..o Axe du timon
13| 150552 (o] o o Bolzen.... ST Pin.., Creresavissessenries Boulon
14| 126880 (0| o |0 Spannstlft ISO 8752 8x45-A-ST Dacromct.... ..Tensmnmg pin » Goupille de serrape
15] 127842 0| 0| o Stiltzscheibe 20x28x2 ZN3 DIN 98B...suicwnnes SUPPOLting plate sucvsisinnina: Rondelle de support
16] 108292 | 0| 0| o Kegelschiniernippel AS 8x1 DIN 71412 ........ tuvere Conical grense Nipple.. i . Gralsseur conique
17150905 | 0| o | o Kurbel “ seeeenns Crank a v Manivelle
18] 150906 [ 0| o | o Spindel.. cervens SPinALE.., RN ... Broche
19( 107464 | o | o | 0 Spannstlft ISO 8752 8x36—A—ST Dacromet ......... Tensioning pin. g s Goupille de serrage
20| 107449 | 0| o] 0 Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet...... Tensioning pin. . Goupille de serrage
21| 150659 (o] o] 0 Arretierklappe versensussnssasassissassnsassaseesi Bisee Locking flap ; . Clapet d'arrét ‘
22| 127570 o] o]0 Pafischeibe 25x36x2 DIN 988...viinscverensensssnrnsenss Adjusting washer..u..eses - Buassone Rondelle d'austage
23] 110860 | o | o | © Zugfedet. nmmnninnnmmniiiesnaeses PLDRE SPIing . mimwaniamnane o Ressort de tension
24| 152159 o | o [ 0| |Vorwahlhebela.....un. " terstsitiveens PYESEIECHON IEVEL iy viveteriinsebasmsasiatinsses. Levier de présélection
25| 152160 | o | o | o JE 101 Py oerrorcrey - SO WO . AT reroneomreero NN Boulon ‘
26| 107363 |0 | 0| 0 Sicherungsring 25%1,2 DIN 47 Luuu..vvumssssssssssss SUBP TIEverivrenes 5 Citclip intérieur
27| 150448 | o | o | 0 Koppelstanpge . voveseness CONNECHNG 10,10 iisssisscisaninicieisinsnsnsns. Batre de connection
28| 150564 oo |0 Koppelstange mit Buchse : s Connecting rod with bushing..........o.., Barre de conneclion avec douille
29| 150566 | o [ o | o |- |Bolzen...... SR 1 . Boulon
30127859 (ol o |0 Gkt.-Schraube DIN 933-M16x30 8. 8-A3A Verbus-plug Hexagunal bolt., Boulon hexagonal
31| 124517 |o| o o Scheibe DIN 7349-17-A3A. . cccmaninsiasinenns Washer... A Rondelle
32| 151108 fo| o | o St(itze. Suppott..... e T I S Support
33| 107456 (o 0] o Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet......... Tensioning Pith...ousesieninnioeennss Gotipille de serrage
341 118603 |o| ol 0 Rohrklappstecker 10x60 $t 50 ZN 3.ciiiiirnnans Folding plug for pipes....... i... Hsse d'essieu en tube
1351 151287 |o| o| o Scilfilhrung,,..... SR e TR Rope brackeli oo Guide de cible
36| 127516 (o | o | © Seiltolle D=30 . weuns ROPE PUlley.inmcsniniieasivinn Poulie de cible
37| 107452 1o o] 0 Spannstift ISO 8752 6x40-A-S’I‘ Dacromet ........ . Tensioting pillu.. v, resennins Goupille de serrage
38 117772 { o o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A...... Hexagonal bolt....cevmseererernencen PR Boulon hexagonal
391 115973 | o | o]0 Scheibe DIN 125-10.5-A3A......ccesvineccnnnncinnaee.. Washer, A Rondelle
40| 162068 | o| o] 0 Bolzen e SRR ARSI AR RS RIS OB Pin " RN . Boulon
90| 151731 o Satz Abziehbilder TH 790 Hydro. uuceviernisnss Set of decals " wsnissinenns JeU ' Stiquettes
91| 151550 o Satz Abziehbilder TH 1100 Hydrou wiearanns Set of decals e sz Jeu d' étiquettes
92| 151552 o| |Satz Abziehbilder TH 1300 Hydro......cerune. Set of detls v Jou d' étiquiettes
3.8.2004 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

) 46
D45

HAR 140303




Tafel, Table, Plan, Tay. 2
w[2|®| [r=VYerschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
§ E_i 2 x=Wear part *zpo spare parls s=Special equipment
HEIE x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipetment special
pos| Nr. E E = Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Mittelkonsole/....... v Center bracket/......on... Console centrale/
Hauptgetriebe oo Main gearboX...inns. Engrenage principal
11107735 0| 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ... Hexagonal bolt..cmninnn... Boulon hexagonal
2{1i6007 | 0| 0|0 Schieibe DIN 440-R11-A3A s Washer s RONdefle
31108441000 Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut v Ecroll hexagonal
41150736 o] o Schutztopf..... .. Guard Pot de protéction
4 1 150439 o Schutztopfi..n. s QUM s, ... Pot de protection
5{151498 | 0| o| o kaelgelnebe (Tafel 13) ..... srsnesn GEIEBOX (Titble 14).isiininininna, Engrenage angulaire (Table 14)
6| 116536 0| o] o Gkt.-Schiraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolf....c.wecssescssinninnn.. Boulon hexagonal
71127715| 0|00 Sicherungsring 52x2,5 DIN 472....ccniiicinnannes Snap fing. e Circlip intérieur
8127571 |o| 0] 0 PalBscheibe 28x40x1 DIN 988.............. Fervereerssanes Adfusting wWasher ..o nerrrrsrsereess Rondelle d'austage
91150463 | 0|00 Lagerbuchse. i, verresess et esaareas Bearing busha..cvenmmmcssenernnnn Coussinet
10} 150882 o 0| 0 MIEIKONS0lCi s iiissssssnesssssssssnsins .. Center bracket s Console cenirale
11116609 | 0| oo Gkt.-Schratube DIN 933-MGx25-8.8-A3A s Hexagonal bolt.., Boulon hexagonal
12} 124512 | o | o o Schigibe DIN 9021 6,4-A3Au i, WHBHEL b avimnnniesamsisinnnin. Rondelle
131106903 (o | o[ 0 6kt.-Mutter DIN 985-MG-8- A3A snssensisesssssion HEXAEONT] Allbisssssisscrmmmrsnatiaessenssivennnss BCrott hexagotial
141127850 |0 o] 0 Halter, Typ 200...cceennine Sssssiasnaiin Support....... T Support
15| 127849 | oo | 0 Unterlegkeil, Typ 200 s Chockua B ... Cale de freinage |
16| 150451 [ 0| o]0 Sl it Adjusting ting...mmesen Bague de réglage
17| 126880 | 0| o | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-8T Dacromet.. ... Tensioning Pill.uiessimmsiassssesinennnes GoUpille de serrage
18] 151300 (o] o] 0 Anschlagstange......cvvwerisneasinin, o GUIdIng 10dui e Barte de guidage
221 118602 | o | o] 0 Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.....cimiisnsninns SNap MG Circlip exiérieur
231126242 o |0 0 Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 A3A......core.. Supporting plate.onn Rondelle de support
241151241 (o] oo Bundbuchse GFM-3539-26....ccccumnnreene Flange sleeve. e, Douille & collet
251150879 | o| o]0 Scharnierachse A Hinge axle...niminmmsensassninins Axe de charnidre
26| 160600 (o] oo Bundbuchse 30W34/45x25 Flange sleeve....oovimniscecsnssnannnne Douille & collet
271126821 (oo | 0 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412.....c0u0ene Conical grease nipple.....uereercervevese Graisseur conique
341127919 o] o0 Spannstift ISO 8752-13x70-A-8T Dacromet....... Tensioning pit......i..... ... Goupille de serrage
351127860 (o[ o[ o| |Spamnstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dacromet....... Tensioning pin...... ... Goupille de serrage
411150560 (oo |0 Bolzen mit Gewindeus....aiuiemiimmsicsssnnnes Pift with thread...... ... Boulon avec ilet
421150909 (o] 0| o Schutzdeckel. i : Parees I oo GUALD COVELL iimnitinsiniosssiinmnnnsises COUVELCle de protection
451130256 (o] oo Stellring. i oeersmsicssssansurias s Adjusting ring. A Ao «Bague de réglage
46| 107464 |o | o | 0 Spainstift [SO 8752-8x36-A-ST Dacromet.. ... TENSIONIE Pillecwssisiiccsssimmsesireennnenss Goupille de serrage
471151231 (o] o] © Bundbuchse GFM 5560 -30R....rrveeeueseessrriirns ereees E1ANZE SlEEVE.ciinriirecnsnissssssiennnns DOULE 2 collet

2.10.2003 Seile-Page-Page: 4




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

, 1 5 . %
- s s 0 E E i
& ® 17 © © 17
3 L5 4
o ] o —FR—eT-
8 |
@ 19 ¢
an
9 o — . 21
m—- a -] . 22
= = o
% o o
8§ @@
i & 9 . @
3 b5 4 18
6 ¢ ® = £ ¢ e Efo—"ef o}~

7 | @ 17

SRUEE.
16 5. 16

ES




Tafel, Table, Plan. Tav. 3

2|23 x=Verschleifteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
SS|E| [=Wearpart *=n10 spare parls s=Special equipment
2|2|&8| |x=Picces d'asure *=pas de pitce de rechange s=<Equipemertt special
vs| N [E|E|E Bezeichnihg des Teiles Description of the part Diésiguation de la pice
Schlauchfiihrung......econerenseneessss HOSE gUide iinsirnirninrenn, Guiide du tuyau flexible
11110860 {ofo|o| -|Zuglederi.... " Feb et sbes s Pulling Spring..veceecinesenneenn ReSS01t de tension
2 (151292 o0 |0 Seilzughebel...... SSURURTVOVIURS 1111 | TN s LEViGE
3{127289]|ofo0|o0 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x50-8.8 A3A ... Hexagonal boltu i oinesen, Boulon hexagonal
41127583 | o{o]o Deckplatte.... «n Cover plate sone Plaque de couverture
5|127582|c| o]0 Klemtnbackenpair. o s i Set of 2 clamping jaws........ veeeeernsnsennss LOE de 2 michoires de serrage
6| 106903 |o| oo Gkt-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A...ccevssivernernn HEXBZONAL I iinniisnsneniimsssinnn Ecrou hexagonal
81116030 o) oo -|Scheibe DIN 9021-74-A3A i Washer... . .. Rondetie
91151742 o | o]0 Schiauchkanal e neoremmensin vevvesssaronsrssses COVEL PLALE ctctcesitissinsrnssisneenn oo Plaquie de couverture
10| 151508 o | 0| 0 Absperrhalit HBKH-8L.....ccimnncnnnrisnneien SIOP ValVE. i ininsieesinanieno RObine d arrét
121123389 (oo} © Seil 8x7000 SChWAIZ oo vvriesrersceensinssssessensesseeess ROPE BlACK i1 crresnecs e ninsiann, Cable noir
131123775 | o] 0| 0 Seil Bx5000 10tivniienn. . Rope red.. s Cible rouge
15| 116538 { o] o 0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8 A3A ....... Hexagonal bolti..n s cscssssn.., Botlon hexagonal
16] 107735 | of o0 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8 A3A ... Hexagonal boltuu.mimicsan... Boulott hexagonal
17{ 116007 | o | 0| 0 Scheibe DIN 440-R11-A3A.cuscssmmnnninem, WASHEE a s e Rondelle
18| 151453 |0 o] 0 Leiste. e ervteterennniies SUPcereribsmasatisnnersiiiens ..., Barre
19| 108441 | ol 0| 0 Okt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A...ccomiiiniien Hexagonal nut......... TSR s Horou hiexagonal
21( 163075 | o | o | 0| [Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15...uwwssssssreons BECKE s sssmmamsssssssssssins s Bride
221 106903 | e | o} O Glct.~-Mutter DIN 985-MG6-8-A3A....cccommmrncvssnnns Hexagonal aUb..ouimommsn Eerou hexagonal

14.3.2003 Seite-Page-Page: 6




32 HAR 16.02.04




. Tafel, Table, Plan, Tav.

2|22 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= ; § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
?o-‘ Z|&a x=Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |B B B Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignatiot: de 1a pidce
Rahmen " weenss ERAINE v Chéissis
1|151208| 00| o Rahmenscharmier, rechiS. i Frame hinge, right.,.. oo, Chartidre de chissis, droit
21151209 | oo |0 Rahmenscharnier, links Frame hinge, left...uesmsmnnenen.. Charnidre de chéssis, gauche
3] 489353) 0| 0] 0 Kreiselkopf, vormontiert, . Rotor head Boitier
41151735000 Rahmen, itinen.n, " Frante, inside. S Chissis, intérieur
5|489422 (oo} o Schamierkopf VOrmont. s s msneiesn HIAEC 0 " CGharniére
6151109 (o] ot 0 Scharnierhillfte e Hinge halfosimin. wssrnn T weer Demi-chariére
71151736 o| o] o Rahmenrolir 884..uiuiieens ... Frame pipe.. Tube de chiissis
8489619 (oo |0 Kreiselkopf, vormonnert (smhe 'I‘afel 5) .......... .. Rotot head (see table 5) .................. «.... Boitier {voir tableau 5)
9 | 150423 oo Scharnierhilfte auflen " Hinge half.... eesvrrssssmnsnness DeMi-charniére
101 108292 | o] 0| @ Kegelsclimiernippel AS 8x1 DIN 71412....0000010. Conical grease nipplc...............‘........... Graisseur conique
111 128063 | o] o] o Spannstift ISO 8752-13%x24-A-ST Duc.320 A..... Tensioning pitt - Goupille de serrage
12 126377 | o | 0| 0| |Gkt.-Schr, DIN933-M16x40-8.8-A3A V-plus..... Hexagonil bolt. Boulon Hiexagonal
131122913 [ o [ o | 0| [Bundbuchse 30W34/45x30......c0sseccsrvronsnrerenns Flange sleeve . Douille 4 coliet
141 150839 oo | o Scharnierbolzet..., enereinns Hinge bolt. s Boulon de charniére
151 126821 oo |0 Kegelschmnemlppel AM 8x1 DIN 71412............ Conical prease nipple.. e Graisseur conique
16| 107469 |o | 0| 0 Spannstift ISO §752-8x60-A-ST Dac.320A ........ Tensioning Pillcccenienns «... Goupille de serrage
17| 107444 |0 | 0] O Spannstift ISO 8752-5x60-A-5T Dac.320A........ Tensioning pin.... ... Goupille de serrage
i8{ 127291 olo Spannstift ISO 8752-13x40-A-87T Dac.320A...... Tensioning pin Goupille de serrage
19] 150654 | 0| o | 0 ScharmnierbolZen, wumimsmissseeemsnissssisssssers HIEG D0Lbiiinnssssaniiniin. . Botlon de charniére
20| 124517 | o] o] o Scheibe DIN 7349-17-A3A 0 cccuniiisinecsssisieenns Washer, Rondelle
21| 127859 | o| 0| © Gkt.~Schr. DIN933-M16x30-8.8-A3A V-plus...,.. Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
22| 150913 | o[ 0| 0| [Anschlagwinkelmimcceisins e Buffer angle..., — Equerre
231 150093 | o| o] 0 Scharnierblech. .. mmiainn Hinge plate Plaque de charniére
241 152063 | o| o] 0 Scharnierabdeckung....coieeenns drmnasesestnasssssizaaict. Cover plate for kinge.......ussriniini.. Plague de fermeture pour charniére
251 150947 | o] 0| o Distanzrohr 108........ L, Distance pipe Tube d'écartement
261 122753 | o] 0| 0 Kegeltad Z=15... . Bevel Wheel,...vmvenremssnsininininn: Pignon conique
271108601 o jo| o Rillenkugeliager 6009 2RS DIN 625... weeny Grooved ball bearing,.vsniiiiiins. Roulement rainuré 4 billes
28( 152154 | o | o]0 Gkt.-Welle 14915 iiiniasmnissienistebiarsianisans .....E.Hexagonal shaft, . Atbre hexagonal
29{ 152149 élo 6kt.-Welle 1152 m ..o Hexaponal shaft Atbre hexagonal
30| 152286 of Ckt.-Welle 972 . v Hexagonal shaft..vonii Arbre hexagonal
i1 152151 ¢ o o Gkt.-Welle 1104 «oe.. Hlexagonal shaft......osniin Arbre hexagonal
321 150952 (o] o| o Kreuzgelenk . I, W Universal joint . Joint de cardan
33| 151328 oo Lasche. i .. Tongue “ . Eclisse
34| 127274 oo 6kt.-Schr, DIN933-M16x50 8. 8-A3A V-plus ...... Hexagonal boltu i Boulon hexagonal
35| 151479 oo Verbindungsstange,., A Connecting bar Barre de raccordement
36| 107465 olo Spannstift ISO 8752-8x40-A-5T Dac 320A.ur..n. TENSIONINE Pilliossrsscessiasersssiensisinnsnnnns. Goupille de serrage
37| 124053 o|o Klappstecker 6x42 DIN110231 00 ncsennissossnnsnns Folding plug.. b Esses d' essieu
381 127791 | o] 0| © Lammellenstopfen GPN320 Gl703........‘. Lamellar plug....ceccnmcnevsscnssassanns Bouchon A lamelles
39| 118602 | o fo| 0 Sicherihpstihg 35%2,5 DINOSR A3A, Snap ting ... Circlip intérieur
3.8.2004 Scite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN - TAV.

5

65/66

'63

B

\f'_\

6

62

HAR 261103




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

2| 2lE x=Verschleifteil *=kein Grsatzieil s=Sonderzubehgr
5 5 g x=Wear part *=no spate paris s=Speeial equipment
2l=(s x=Pieces d'usute *=pas de pitce de rechanpe s=Equipement special
vs| N |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreisel/Laufrider..ouuumnsisa Rotor/Track wheel...... Rotor/Roues
1489619 |o| 0|0 Kreiselkopf, YOrmontiert e oo ROOE 88 aiiimiiisiesio e Boltier
2489353 |ofo| o Kieiselkopf, vormontierl... Rot0r Bt unniceismenrisrassanssnasssrsenne . Boiticr
31151852000 Kegelrad 4,5-30 6LC.....uuis - - ... Bevel wheel, Pignon conique
41150322 ool 0 Kreiselnabe. sree ROLOF Wbttt searesnens . Moyeu du rotor
51127806 o | 0] 0 Rillenkugellager 6212-Z DIN 625...0.00iee . Grooved ball bearing...... weenennas ROULEMENL PRinUEE A billes
6| 128121 o o]0 Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625........ we Grooved ball bearing.... i Roulement rainuté A billes
71108292 | 000 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 e Conical grease nipple. ... Grlisseur conique
8124330 o]0 o0 Stiilzscheibe 50x62x3 DIN 988......cmmmmmiimaiasens Supporting plate . pannnen RONdelle de suppott
91127807 o|u]| o Palscheibe S0%62x 1.ans ; o Adjusting washer.... . Rondelle d'austage
10| 124811 fo] oo Pafscheibe 50%62x0.5........ - Adjusting washer.... wenevransssrencs RoONde]le d'atistage
11| 124810 | o] o | o Pafischeibe 50x62x0.2 DIN 988. wrersnss AQJUSHRE WANSEwiiniississirsonsniansnans RONde]le d'austage
121 127764 l ol ol o Sicherungsting 50x 3 DIN A7 ivreecennnne veervesrenes Snap ring.. Cirelip extésicur
131 123753 | oo o Zinkemeler s iseressssssseneneestvevenssersar. THIE PlAlCwsonciisision . Plague de dents
14| 123756 | o | 0| © Zinkenarm o TING BMMccrisisnesssssenins Bras 4 dents
15| 150862 | x [ x| x Federzinken.. e ... Flexible tine. PPN . Point flexible
16| 150094 | o | o] o UBHRIIAE. . ovvrerisnesesereessesseessessnssessenssss mssnsssnssmneaster Support.... e SUpport
17]1 127454 | o{ o] o 6kt.-Schr. DIN 931-M12x50-10.9 Dac.500A ...... Hexagonal bollu.wsismss. Bouton hexagonal
18] 105186 | o[ o] o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer.. ... Rondelle
19| 127564 | o] o} o Gkt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A ...ovvverrerisns Hexagonal Nt e Gttt .. Bcrou hexagonal
20| 116630 [o|ofo 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
21| 1227112 | o| 0| 0 Scheibe 13/30/4........u FTPIRRTTRTN . Washer . Rondelle
221 108589 | oo | 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A iccernas o Hexagonal nut  Berou hexagonal
23| 116530 | o] 0] o Gkt,-Schiraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A............ Hexagonal bolt..vne PR— drbenriin Boulon hexagonal
24| 151353 { o | 0| 0 Achsuusleger. o . Axle bracket Bras levier
25| 151224 | o | o| o | |Flibrung irtomi s bbessssastist e Bracket....... ' Etrier
26| 151507 | o | o] o Dryckfeder. e sbsenranas RN Compression SPring....seemerer rrisiiain Ressort de pression
27} 151216 | oo o Flihrungsstange. ‘ .+ Guiding rod......... e DaITE dE puidage
28| 150530 (o] ol o Bundbuchse 35W39/50x30.. ... Flange slecve... <. Douille A collet
201 151226 o] 0] 0]  |AmeterstiicK s ceviemss LOCKING NIt iinnas (g Pitee d'arrét
30 151084 (o |0 | © Drehzap et it s .. Tutning pin .. Bivot
31]| 127808 | 0| 0] o Spannstift 18O 8752 13x55-A-8Tocamimmiiniiccsanne Tensioning Pifl . aicnmm s Goupille de serrage
32| 128036 | ojo0| 0 Spannstift ISO 8752-]13x45-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin Goupille de serrage
33| 151553 0| 0] 0 Hydraulikzylinder, Hydraulic e¥lindet.. i Vétin hydraulique
34] 127919 | o | o] o Spannstift ISC 8752 17x70-A-ST Dac 320A....... Tensioning pin.... Goupllle de serrage
350 124702 oo 0 Spannstift ISO 8752 8x55-A-STummsiiranianne Tensioning it oo YT Goupille de serrage
36| 151225 | o] of o Federbolzen. i Clip-0n boltu i Axe de ressort
37| 116536 | ol o o 6kt.~-Schraube DIN 931 M 12x90-8.8-A3A c.vcunen Hexatponal bolti.n. .Bouloh hexagonal
38| 489401 | o | 0] 0 Kreiselnabe montiert............ ... Rotor hub mounted.... . Moyeu du rotot monté
39| 127204 (o | 0] o Nadelhiilse HK 3520 DIN 618... we Needle bushuniin Roulement & aiguilles
40| 127937 {o| 0| o Sprengring BRAZ.......ccemomiisninimmn vinsanresrs SNAP HAZ i - S ransssniass Jone
411127203 | o | o] o Axiatlagerscheibe LS 3552 INA wccovceorcrscrininnn Thrust beating platC.mmier s Plaque de palier butée
421127201 |o o] o Axialnadellaper AXK 3552000 ... Needle thrust beating. .. . Palier de butée 4 aiguilles
43127202 | o] o] o Axialschelbe AS 3552 DIN3047..., ... Thrust plate.. Plaque de palier
44) 122003 (o] o | 0 PaBscheibe 35x52x0.2 DIN 988..... wonee Adljusling wahser.. wnemiionn. Rondelle d'austage
45[ 127254 {o |0 O O-Ring 47%3,5-N-NBR70 [JIN 377C..c.cocerrrrrrneen 8111 S Aniteau tor{que d'étanchdité
46| 151148 | o} o| o Achsausieger, 10Se...uim i Axle bracket, loose Bras levier, axe
47| 150972 (o | 0| o Drucksiitck Pressure Picce . . Piéce de pression
48] 127252 | o | 0| 0 Spannsiift ISO 8752-10x55-A-8T Dac.3J20A....... Tensioning Pil oo Goupille de serrage
49[ 130927 | 0| 0| 0| |Federbligelmmimmnmmansssmsssmssssssinnss sevssivaseos BIECKCE e snsssnnesrsnsmmsssssansisssassssssrsrassens Etrier
50| 150969 | o| o [ 0| [Lasche... S rabsimi s sibttFessesestenteassttones tesssntsres TOMEUE, erereiresbossessesscassnsntescessamssorsesrerees Eelisse
51| 105483 (oo | 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x30-8.8-A3A ........... Hexagonal boit Boulon hexagonal
52| 108531 | oo o GRL-Mutter DIN 985-M8-B-A3Auusimmmsusivenssestes HEXAEONA] MU esesnsasessissesssmssiocsocsss ETOU hexagonal
53| 107483 | ol o] 0 Spannstift ISO 8752-13x60-A-5T Dac.320A....... TEASIONING PiMlrersissmrmsimsimains e . Goupille de serrage
54! 107469l ol ol o Spannstift 1ISO 8752- 8x60-A-5T Dac320A....... Tensioning Pl aioesas Goupitle de serrage
55| 151363 | o| 0| 0 Laufachse, rechts. i s Traversing axle, right. - Axe de roulement, droit
56f 151364 | oo |0 Laufachise, linkSu.rusmies it imeioson oo THAVEISING axl1e, 1efl i iammasiiwe AXe de roulement, gauche
57 150519 | o| 0| 0 Exzentermuller,,, ... Becentric nut Berou d'excentrique
53| 151282 (o |o0f o WickelsChutZ. s st otonoes. Protection device against winding up.. Proteclion d'enroulement
59{ 150083 |o| o] o Schutzscheibe, hinten,.......... - Hssrasshe s Protective plate, back......wmmrseerereren Plaque de protection, atritre
60| 127510 | oo 0 Pubscheibe 25%36%2 DIN 988, AQJUSENG Waliseru i, ... Rondelle d'ausiage
61] 126667 | x| x| x Laufrad 16X6,50:8.cunsimrsmtrmionsesiosisssasesisns Track wheel..... ... Roue
62| 121090 [ o{ o0 Felge 5,50 AxBrvinniins Viasrsns s st e Ritsicarmmisnrenn .. Jante
63] 117363 | oo | 0 Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625, ... Grooved ball bearmg ........ Roulement rginuré A bilics
641 128058 oD 0 Distanzrohtuium,. - T b et biss Distance pipe... vensbsnessennaos TUDE d' écartement
Fortsetzung niichste Seittuiuiinna Cotttinued on itext page. ... Continué sur ia page suivante
2.10.2003 Seite-Page-Page: 10



6kt.-Schr.DIN931-MI2x50-10.9Dac.500A

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

S

12
_EE]..
_QE..
- v ©
= I ©
3 10
)
© ©
8 8

@

N
—

14|l

@

E11




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

SR x=Verschleifiteil *=lein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
o § E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
K22 |¢=pi ) e ; ey '
&= | & [x=Picces d'usure =pag de pidce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Schutzvorrichtung. s Protective device....io.. Dispositif de protection
11150876 | o | o | o [Schutzbogen 875......... pesserneats b Arc-shaped guard.......eeeeei.. s Pidce de protection
4 | 150574 0 [ 0 |Schutzrohfu s . Tube de protection
51150926 o | o |Triger 813 N T Catrie e v irerisrsirrsres arererens N . Support
G| 150856 | 0| 0 0 [Platte...oimmciiiii i i Plate..coiesimrnsnmsiisnesisienins .. Plague
7| 124451 | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt.vcreiesenieienennenens Boulon hexagonal
8] 115979 | o | o] o |Scheibe DIN 125-17-A3A.ccimessisieene. steerenses WASHEL cstireictennsessossenimssrnnnnnere RO ] E
9 | 107735 o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt......... s Boulon hexagonal
107 115973 | o | o | o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A e veccrmericcernireenns WashCr. ettt rrnsnersesnssniarneiens Rondeile
11] 108441 | 0 | o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A vovievvvcsseererns HEXAZONAL MUE.ctvterrssssiesrirsisreneniesensn BETOU hexagonal
12 128087 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt......cooocniiinenienn. Boulon hexagonal
14| 151266 | o | o | o |Rohrstrebe...ivinns fesstrrt e tr st bsn s srereens Tubular strit.....ceecereeisnnsressssnsnens Entetoise en tube
15| 150915 | o | o | o |Rundstahibilgel A38 9.8 A3A.vnricninicneronas Round-steel bracket..., ...................... EBtrier en acier rond
16] 116518 o | o |Gkt.~Schraube DIN 933-M10x45-8.8-A3A ...... Hexagonal Dol Boulon hexagonal
171 151256 | o | o | o |Winkel auflen.....c.nrsnirrens RN v Cuter angle.. i tereeriasens Angle extérieur
18] 151259 | 0| 0| 0 [WIRKel INNeN.....veiveerisvireresressvnsrersiveressessoneone Inner angle...uivvrnenn trerernsrtensssernane Angle intérieur
19| 116459 | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A ... . Hexagonal bolt. .. cenisssensinnene. Botilon hexagonal
20] 151260 | 0] 0} 0 |Leisteiiimmmeiomensionsnssimeron
21| 151261 | o | o | o |Klemmstiick
23| 151284 | o | o | o |Schutzbogen 1724 links
23| 151283 | o | o | o |Schutzbogen 1724 rechts.......... srerreissesgieisses B . Arc- shaped guard right....ceennena ... Pigce de protection droite
24| 151265 | o | o | o |Schutzbogen 1652.....cimeiiinsicisrnninins -k Arc-shaped guard.....viininiinn. Pigce de protection
25| 151263 | 0 [ 0| 0 |LaSChE.umrrseemuicemsiisessiss s sssassnssiiesssaasnesrieens TONGU.vecrseirmsemsssmmsssrassssssseessissasane Eclisse
26| 150626 | o | o | o |Zwischenplatte. . miimiiesmmarmisssresss SUPPOFE PEALE.coisivorresnisanasisennnenasces Plaque intermediaire
Fortsetzung von Tafel 5........s00r0ess Continued from table 5.... Continué de la plan §
65( 121091 | x| x | x [Decke 16x6,50-8 Impl, 4PRVG4..cvvevrersrrrsirens SBULTACE v vvrerssreservrrarersstasnerssissssansssrns Couverture
66| 121092 | x | x| x |Schlauch 16%6,50-8 TR13..cnmemisionermmsisnioio HOSCuusminsmimnisnisionsnnasisssssnenasnn Chambre 4 ait
67] 126662 | o | o | o |Gkt.~Schr. DIN 933-M12x25-8.8-A3A V-plus.. Hexagonal bolt............. reresissesnens ... Boulon hexagonal
68| 121327 | o | o | o |AbschluBkappe......coccceriiinnns Ierssrersret b satees Sealing hat....coccconrenees bresesaae seeeienenre Chapeau de fermeture
69| 151554 | o | o | o |Dichtungssatz flir 151553, ucininsinioniasscssnens Set 0f 5ealSimicserpsniiniennns censsrenseons JeU de joints
707 150501 | o Achsausleget......... TR TN Axle Bracket v cuiniesninies seeneen Brag levier
711 150447 | o Arretiersticke i Dbt Locking unite. i easesecsesessrienssnnins Pitce d'arrét
72] 127112 o Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dac.320A.... Tensioning pifle.ecoerssensens oo Goupille de serrage
73| 150471 | o U-BUZEL . vouuseresssessssmassssssssssssosssssssssssssnssasssses U-Brackeh. oo ovcoeressacsnrsssensnes wer U-Eltrier
74| 150624 | o DIUCKIEACL . crusisionssssisssisisssrasssssiesssisenssins COMpression SPEINGuesiisissesiinnns Ressott de pression
75] 150467 | o Fiihrung.....oouiens Erri e et R s Bracket. .,
76| 150470 | o Gtiffrumamumsmama s sommsamsnaw, i Gamramnsammaesan o, Poighée
77| 150473 | o )21 I Boltunummsbemnmon i Botlon
78| 124915 o Okt.-Schraube DIN 931-M8x80—8 8-A3A......... Hexagonal bolt.....cceeenne et Boulon hexagonal
79] 150512 | o| 0| o Krclselachse Rotor 2xXlews e, Axe du rotor
3.8.2004 Scite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

1

2 3 :
ﬂtﬂ— = e =0y < ~-—-—§ﬁ-
4

B
s & q}
s 14739
12 13 1
5 7 — TS — | — - { [@——@-—@)——-
— — PSR - -’@%—- e, 15
N 7 16
AN | Vg =~
4 38 = o
E s L\ NP 17
|
— A Oee——— T . —
10

25 26 26 25
. © ¢
) . J[‘B_.
14 © =8
26 27
@ | 30
28

E13




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

v|2 E’ x=VerschleiBtetl *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdy
| Els x=Wear part #=110 spare parls s=Special equipment
Siela
L B x=Picces d'usure *=pas de piéee de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E{E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Hydraulik.. “ Hydraulic....cuuiiiissessssiensn Hydraulique
111206859 ofo]o SVK-Stecker mit Staubkappe 8L Plug with dust cap....ceien. « Fiche avec chapeau pare-poussicre
21151737 | x| x| x Hydraulikschlauch 2650 mm........... vovne HYAEaulic BOSE. wenisnnnrnninin Flexible hydraulique
3151508 {000 Absperrhahn 45 Grd, HBKH-8L.....cociccinnnsninis Stop valve... “ « Robinet d'arret
41128032 (o] oo Einstellbare T-Verschraubung ET 8-PL/A3C...... Adj ustable screw ﬁttmg ....................... Raccord 4 vis en T réglable
5|1127476{ 0|0 o Binstellbare W-Verschraubung EW 8 PL- A3C... Adjustable screw fitting. . meisans Raccord A vis en W réglable
6 | 151737 X Hydraulikschlauch 2650 MM Hydraulic Bose..ui e Flexible hydraulique
6| 151738 { x X Hydraulikschlauch 3900 mnm...eececsciensnserssseenn ydratilic hose...uiinn, Flexible hydratlique
71151255{ 0| 0| 0 Hydraulikrohr..., wenennenes Tbe hydraulico..nnsnn. Tilbe hydranlique
81151253 {0 | oo Hydraulikrohr....... veeeeewe TUbE Bydraulic.... «« Tube hydraulique
91128035{o0| oo Winkelverschraubung W6-PL A3C Elbow uniof........ .. Raceord & vis coudé
10 151454 1 x| = | x Hydraulikschiauch 300 mMML..ccrneereerserssinnresersens Hydraulic hose........... « Flexible hydraulique
111 1515531 0| o] 0 Hydraulikzylinder Petbetbe bt r st e beber Hydraulic cylinder......coeenmmmsssenininnes Vérin hydraulique
12| 128040 o Einstellbare L-Verschtaubung EL 8-PL/A3C...... Adjustable screw ftngu. .o Raccord & vis en L réglable
13] 151455 1 x| x| % Hydraulikschlauch 580 mim....cscemnsssescnnnene Hydraulic hose eebessbb .. Flexible hydraulique
14] 151605 { o | o| o Hydraulikzylinder 40/575. b Hydraulie cylindeti.. i Vérin hydtauligue
15] 151234 X Hydraulikschlauch 1250 mim..uessssmiseniienns, HYAraulic HO8€ ... Flexible hydraulique
16] 128038 o VerschluBkegel VKAB/AIC, .immmiseerecssssssreece Pl Bouchon de fermeture
17| 128039 o| [Uberwurfmutter M8-L/A3C..ccrronen (T i s JiCROU-raCCOId
1911082921 o | o] @ Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......oiuscrsenne.n Graisseur conique
20| 151206 o|o| o Bolzen... . . Pin Boulon
21] 121108} 0| 0] 0 PaBscheibe 40x50x1 DIN 988 ....... Adjustmg WAHSEL ot cereseressssasssnserensens Rondelle d'austage
22| 127838 | o| o] o S:cherungsnng 40x2.5 DIN 47 Lsicsssssannnninne. SHAP ring, . " Circlip extérieur
231 121752 o0 0| 0 Seilrolle.... v ROpE puilleYen. Poulie de cible
24| 151203 jo| ol o Drahtseil, : s WILE rope Cable métallique
251127141 |o| o} O ekt.-Mutter DIN 934-M20—8-A3A evtennes HEXAZONAL NULisssiiiisansanserassssineensene B0ron hexagonal
26| 108455| o| o} o Scheibe DIN 125-21-A3A...ccccrernrenns Washer, Rondelle
271 116641 |o| o} 0 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ..oovv... HEXAZONA] DOLhrovivvernsensressssnrsvusssssssreres Boulon hexagonal
28| 115979 | oo o Scheibe DIN 125-17-A3A — Washer k. Rondelle
291127274 |o| o | © 6kt.-Schr, DIN933-M16x50-8.8-A3A V-plus...... Hexagontl Boll....eewsmmmsiiemssnin: Boulon hexagonal
30151244 (0|0 | © Flanschplatte.. o T Plate..... . » Plaque
31| 116540 | 0| o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x150-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt. : ..... Boulon hexagonal
33| 105186 | oo | o Scheibe DIN 125-13-A3A 0 nnimsisiinen WASHE v iiineessnsissiosssiesstonsannss . Rondelle
34| 108589 | o] o] o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...niccesiiinnn. Hexagonal NUE..inisinnn . Bcrou hexagonal
35| 127267 [ o[ o | 0| |6kt-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ...coeeomverrrrenene Hexagonal DUL.....usseeerssssseariioneessnenness HETOU hexagonal
36| 151554 | vt o]0 Dichtungssatz filr 151553.vviccssnininns Set of seals... . v Jeu de joints
37| 128030 | o | o | o | [Uberwuifinutter M6-L/A3C DIN38T0uucerrvrvvvvussss Nitbiosons . Ecrou raccord
38| 128031 (o | o0 Schneidring DPRO6 L X DIN3861 BL 6 ST........ Cutting ringe...cvieesmsmessaniinns Bague coupante
39| 132365 o 0] o Dichtsatz 40 min... ceresssen s sspess st estae s Set of seals.... sittnesasbianassarans Jeu de joints
40| 151252 | 0| 0| 0| |Lasche " . TOMEUC v ensesssernnerssrssssssssressrnsssesisssssoss Eclisse
2.10.2003 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL

- TABLE - PLAN - TAV,

8

3 232 3k
®

32
N o

33 19

HAR 15.02.02




Tafel, Table, Plan, Tav. | 8

2|2 x=VerschleiBteil *=fkein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Gl s § x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
% == x=Pieces d'ustire *=pas de pidee de rechange s=Equipeiment special
rel Nt |B|E|E Bezeiclmun_gL des Teiles Desciiptiott of the part Diésignation de 1a pitce
Sonderzubehdr.. brevens .. Special equipment....i..e.. Equipement special
Schwadgeiricbe mit Schulz...o.viisierisenn.. Swalh gearbox wilth guard.............. Engrenage 4 andains avec protection
11151858 | 0|00 Getriebedeckeh i o GRATNOX COVELimcisrsiinnsenmnsemnnnnennne CottvErcle d'engrenage
21486107 o] oo Keltenrad, geschw. Z=30.... Sprocket wheel, welded ... Rote 4 chaine; soudé
3|12 x| x| x Prizisionsrollenkette 3/4"%x7/16" t=19,05...cc00euu. Link chain... ... Chaine A rouleaux de précision avee
39 Glieder einschl. 1 gekropftes Glied und...i...... 39 links inel. 1 cranked lmk Friteerensrenns 39 maillons + 1 maillon contrecouds +
1 gerades VcrschluBstLlck..................................... 1 straight closing link.....veemssonnecerernn 1 maillon de fermeture droit
4| 151857 | oo o Getriebegehiluse.... wererens GEATDOX HOUSINE.coriinirrirrrnnaes s Bolite de vitesse
51105327 oo o Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625 .................. Grooved ball beating..cwrerrrsseos Roulement rainuré 4 billes
6[486103 (o]0 o0 Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschw....... Stub shaft with sprocket wheel, welde Bout d'arbre avec roue i chaine, soudé
71108570 | oo o Rillenkugeilager 6207 2ZRS DIN 625..0cnsivmierer. Grooved ball bearing,...u.esrimsereannins. Roulement raitiuré i billes
8| 107385|ojalo Sicherungstring 72x2,5 DIN 4720...cnneerininiisecee B8P MNBuiiinmiseesssiinivnirsssssmesssssssrssssass Circlip intérieur
9124292100} o0 Zapfwellenschittz, .ennneecsinnns vennereenes PTO-shaft protection device................ Protection de la prise de force
101 108606 oo |0 Filzeing. oo, verrsreesersnrs RANZwsiinn v RODdelle en feutre
11107367 oo | o Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 Loc.coccsisivnesnsinen., SNApP ¥ing, e Clitelip extérieur
12| 150802 | o | o Schutzblech Wheel guard . v TOle de protection
137 151184 | ) Schutzblech . ‘Wheel guard . cseenens Tle de protection
141 11597210 | 0| o Scheibe DIN 125-84-A3A .ovevvrvinenn terreeseenrerar Washet.. wueeeee Rondelle
15| 116614 fo| o] 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt...e...vvcreeccrmneennserneenns Boulon hexagonat
l6| 116612 o | 0| o 6kt.~-Schraube DIN 933-M8x16-8.8-A3A. ..., Hexagonal bolt v Boujon hexagonal
17( 115973 [ o | o[ o Scheibe DIN 125-10,5-A3A. .. ccieemisinioiiniiens Washeri Beestnnenan Rondelle
18| 124508 (o (o | o 6kt.-Schraube DIN 933.M10x25-8.8-A3A Verbt Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
19| 488320 | x| x| x Zinkensicheriing, vollst.......cviiennnnconnens Protection device for tines, cpl. ..... Disposilif de sécurité pour les dents, cpl.
Beleuchtung und Riickstralilet.....cccoeniiannes Lights and reflectors... Eclairage et catadioptre
20| 162092 | o] o]0 Positionsleuchte weiss PL86...ovweernn.. . Position lamp, white.....coeeeeerrvievenneen. Fetll de position, blanc
211162090 | o] o] o Dreikammerleuchte BBS 95 links............ ... Three - unit lamp, left - hand s1ded .. Feu trois lamipes, A gauche
221162091 o] o0 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts. Three - unit lamp, right - hand snled....Feu trois lampes, a droite
23] 150731 [ 0| 0 0| [WiKELimsisiiniitienienssesesstieresssesisosssessossenes ANEIC.ciirrissiar v sssssnesrsssssssssitimesns ADglE
24| 126038 | oo | 0 Rilckstrahler, rot... s Reflector, red .« Catadioptre, rouge
251127213 o e 0 Riickstraliler, tot.....ouuurvivscnsisnreres vovnerenens REflector, 1ed.. e, ... Catadioptre, rouge
26| 127214 | oo |0 Ritckstrahler, weib....ovinniicsssain, Reflector, White....ouueininssasssecnnnnn Catadiopire, blanc
WarntafelsatZ......ovvivinniiiioeniiivnn... St of Warning signs.....eieennn Jeu de tableaux d'avertissement
27| 106903 | ot o'| o 6kt.-Mutter DIN 985-MG-8-A3A ...coccrvrreineeseerens Hexagonal nut rre st s ats Ecrou hexagonal
28] 150569 | oo ]| 0 Stiltze........ . Support.... weeen SUpport
29[ 127844 o0 0 Klemmbackenpaar. Set of 2 clampitg jaWs. i Lot de 2 michoires de serrage
30| 150581 (o | o] o Warntafel... . seereiaees Watning sign . o Tableau d'avertissement
31| 116030 | o | o | 0 Scheibe DIN 90217, 4-A3A “ « Washer; Y v RoORdelle
32] 116607 o | o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Hexagohal bolt.......ccnmncvncecernnnne 1 Boulon hexagohal
33| 127814 | o| o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M6x75-8.8-A3A. e Hexagonal bolt..........ccuninniisscsssnannn. Boulon hexagonal
34] 124687 | o| o| ¢ Riickstrahler, gelb.., - wees Reflector, YElloW..eninicncnn.. Catadiopire, jaune
Zuggse flir Hitch-Haken.....oonsviessrsirinsennns. Drawbar eye for hitch=hook........... Anacau daticlage pour crochet "hitch”
351 127823 | oo} 0 6kt.-Schraube DIN 931-M20x130-8.8-A34A ....... Hexagonal bolt weee Boulon hexagonal
36| 150664 (o | o) o Buchse. BUSHINE v Dotille
371150666 ool o ZUBBSCasiin e N Drawbat eye.uun R, Anneau d'attelage
38| 127267 o fo| 0 6kt-Mutter DIN 985-M20-8-A3A .oivovuveesernns HeXagonal Mt cmmmiiicnissisinmsniins Ecrou hexagonal
2.10.2003 Scile-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFET

TABLE

PLAN

9

LEY 12.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

2|3 x=VerschleiBieil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehir
g :g x=Weut part *=no spare parts s=8pecial equipment
2= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Bquipement specidl
ps| Nr. |E& & Bezeichiiung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 150421 0| 0 Gelenkwelle vy PTO-shaft... Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-IK34B/1200Nm
21102312] * [ * Innere Gelenkwellenhiilfie mit duBerer Schutz-... Innter PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intéricire avec
hitifte WH2300-SD25-1730...cc0mmrmiessiacsennioniannn, OUtEr guard half. . .. demi-protecteur extérieur
31102313 = # Aulere Gelenkwellenhiilfie mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half with ......... Demi-transmission exiérieure avee
hiilfte WH2300-SD25Z-1725-K34B..ovvvrecreesienrnns dnner guard 1alf. i, demi-protecteur intérieur
4 (102314 0| 0 Aufere Schuizhillfte SDH25-A1620-RP5-K........ Quter guard Halfinum oo iieenns Demi-profecteur extérieur
51102315l ol 0 Innere Schutzhiilfte SDH25-71000-RP10-K....,... Inner puard half Demi-protecteur intérieur
11| 132553 o] © Aufsteckpabel mit Schiebestill AG2300-1 3/8" (6),v.... QUICK-CHSCONNEEL YOKE.ovvvvurvvorerseeennnnns Michoire 3 verrouillage rapide
121 1020661 o o Schiebestift, kpl .. Quick-disconnect pin, opl.........ccesene.n.. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
1311022210 0 Stemratsehe; drehsinnunabhdngig...iosieciivn..... Radial pin clutch; independent ..o, Limiteur § cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm. of direction of rotation.eseissraseen.. indépendant du sens de rotation
141102254 { ol 0 Nocketiii., e e M e Came
15]1 102255 | of o . | Druckfeder, auBen.......... . weeee QUEEr COMPLession SPriNgu . e, Ressort de compression, extérieur
16} 102256 [ 0 o Drucldeder, inne.. s H0CE COMPIESSION SPANZ. i REss0rt de compression, intérieur
211102201 | ol o Kreuzgarnitur, komplett.......suesisisinecesiinnnn. Cross and bearing kit, conplete........... Bloe croisillon, complet
2211020950 0 Kegel-Schmiernippel BM BX]iceirsresssssennss LUbTIcation fUHNg. ... veeresssssersseerss. Graisseur
2311325601 o0l o Riliengabel RG2300-1b.iccrmsicnniinnaniiinnen Inboard yoke, Michoire 4 gorge
24127973 | o o Spannstift ISO 8752 -10X75. ccuerrncnniiursssssnseennes SPrng type straight pin....ec.eeesesssnsnss, Goupille élastique
25110231610 0 Profilroht 1bH=1680uuu.vmmvmmensisssssssrosessssssssrssssionss PEOTIE tUBE v vevesnn e Tube profilé
261102317| o o Profilrohr 28-1675...couuun.. . T PLOTLE HUDE...ovvevvssssmsermsneesevrssssassonssessnns TUDE profilé
27| 132561 0| o Rillengabel RG2300-20,.1cusuvieesscesrvermsnssissscssorses TD0ATA YOK 1rvverssnsreescssivecsnsisnsneeenens Mchoire 3 gorge
51110221210l 0 Schutztrichter; B=RP5ucvinceniinrsninniessonnee GUATD €0NE) NFRPS . ccensureecssssransensnnn CONE protecteur; n=RP3
52| 102075] o | © Schraube 4x10...ccuerin siere SCIEWaaiensiins . Vig
531102102{ 0 0 Stiitzring st ReINforeing collar. ..., Bague de renfort
54110216110 0 Gleltring. s 5 . Bearing ring.iaresioreseenseennr. Bague de glissement
55(102318] o | o Gleitring SC25Z...csenecrenssssiasssniiosessiniisssssssssss BEAING TG ricissriiisiininssenisssmisesinsions Bague de glissement
56| 102224 0| 0 Schutztrichter; n=RP10. . Guard coie; 1=RP10....c i Cone protecteus; n=RP10
571102101 o) o HAleketE.eiiinrmmisisiasssssssssessssssssssssssssses SUELY CHAML e sstssssmssissssiinnes Chainette
90| 102174 | o] © Betriebsanleitung (West) und . Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber.....oooesisniiirinnn., Warning decal étiquette d' avertissement
2.10.2003 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

LEY 12.09.03




Tafel Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleiliteil *=keih Ersatzteil s=Sonderzubehor
"8'—" x=Wear part *=no spare parts s=Specidl equipment
@ x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
resf Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1} 150852 0| |Gelenkwelle ...unisinsissoniisssssses PTO-shaft......civiisiiniine. Arbre de transmission
W2400-SD257-1810-K92/4 1200Nm
21102319 * Iiinere Gelenkwellenhiilfte mit #uBerer Schutz-... Inner PTO drive shaft half ..........c.... Demi-transmission intérieure
hiilfte WH2400-8D25-1530...00ceccenmmsiunescesnsnennnnns Wil outer puard halfi s v Avee demi-protecteut extérienr
31102320 * Aublere Gelenkwellenhiilfte mit innerer Schutz-.. Outer PTO drive shaft half ... Demistransmission extérieure
hillfte WH2400:8D25Z-1715-K92/4......c0c0orvvenn With inner guard half.......... avec demi-protecteur intérieur
41102321 o AuBere Schuizhilile SDH25-A1500-RP7-K........ Quter guard half.....c.couvermmssmessennivnsens Demi-protecteur extérieur
51102322 0 Iinere Schutzhilfte SDH252-31000-RP6-K........ Inner guard half. e Demi-protecteur intérieur
11| 102228 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2400-1 3/8" (1 Quick-disconnect yoke.... cerers Machoire & verrouillage rapide
12 102066 0 Schiebestift, kpl.... weiteercessonnnnnns QUick-clisconnect pin, cpl ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
131102323 0 Reibkupplung; drehsumunabh‘mglg ......Fnctlon clutch; independent ............... Limiteur 4 friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm.. veeonr. OF direction of rotation.......eeeecinnes sens de rotation
21| 102229 0 Kreuzgarnitur, komplett.. s, Ctoss and bearing kit, complete.....o..... Bloc croisillon, complet
22| 102095 0 Kegel-Schmiernippel BM 8x i LUBHCATON ARG o iceresieeransssnrivnne Graisseur
23| 102167 0 Rillengabel RG2400-84...c00i00s .« Inboard yoke . Machoire 4 gorge
24| 127861 0 Spanristift [SO 8752-10475.....cemsmins Spring type straight pitl.......... Vs ... Goupille élastique
25]102324 0 Profilrohr S4L-1480..... " coees PROfile fUbe. o sincceniisismesnsansinenninines. Tuibe profilé
26| 102325 ] Profiltohr $5-1665...c000 Profile tube.....c.ovunvicenrieneenssniinoriene. Tube profilé
271 102326 0 Rillengabel RG2400-55 Inboard YoKe...oimwiimeson ... MAchoire 4 gorge
511102233 0 Schutztrichter; n=Rippetianzalil, n=RP4.............. Guard cone; n=RP5............. . | . Cone protecteur; n=RP5
52| 102075 0 Schraube 4x10... . Screw...... : vernennienns Vi
53( 102102 0 Stiitzring @ 165. Reinforeing collar......eevreerrsmessssasass Bague de renfort
54102161 0 Gleitring i imeiiteeimminsiiensisssssiiseiesssiose BEANNE N1 uiiariariicrcssssssnnrnmssiensarnnsees BagUE de glissement
551102318 0 Gleltring SC25Z, : pissrerss BEAMNE 1080 iiiscnsreiissrsmssmisnssensiiins BigUE de glissement
56| 102160 o Stlitzring @ 191.ciiieeiniiesne vesienearers ReiNfOreing collar. .. innenninon... Bague de renfort
571102327 o Schutztrichter; n —R]ppenanzahl n—RPG .............. Guard cone; n-RPlO ... Cone protecteur; n=RP10
58| 102101 o Haltekette o Safety chain Chainette
90| 102174 v} Betriebsanleitung (West) unid......cvvvrreremecnsssnnns Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. . e ‘Warning decal.....cecsnsecrnsnns DN étiquette d' avertissement
2.10.2003 Scite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

- TAV,

1
2
) 5
2 L'
172 2 Y %
)
[ j

LEY 120903




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

2 E x=Versclileifiicil *=kein Ersatateil s=Sonderzubehtr
ﬁ 3 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
£ = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |& |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
11150849 s | 8 Gelenlowelle " o PTO-shaft....seisssrisscnsnes Arbre de transinission
WWE2380-SD25Z-1810-K34B 1200Nm
21102343 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhiifte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec JDH
mit #uB. Schutzhélite WWH 2380-8D25-1525.... shaft half with outer guatrd half.......... intérieure et demi-protecteur extérieur
31102344 * | * AuB. Gelenkwellenhilfte mit inner, Schutzhiilite Quter PTO drive shaft half .................. Demi-transmission extérieure avec
WH 2300-8D25Z-1630-K34B.....oimnsienirerernaenens With finer guard Balfl oo demi-protecteur intérieur
41102345| 0] 0 AuBere Schuizhilfte SCH25-A1500-RP3.......ovuu. Quter puard half,.... i Demi-ptotecteur cxtétieur
51102315] e | o Inere Schutzhiilfte SDH25Z-J1000-RP10-K...... Intier guard half.......ccosriinnne wannnsn, Demi-protecteur intérieur
111 102346( o | o Aufsteckgabel mit Schiebest. AG2380-1 3/8" (6) Quick-discoNnest YORS mmmmmsrosns +r Miéichoire 4 verrouillage rapide
12| 102066| o | o Schiebestift, kpl........ . Quick-disconnect pin, €pli s, Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13110222170 o Sternratsche; drehsinnunabhangig.... winnees Radial pin elutchy independent ........... Limiteur & cames en étoile;
K34B.2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm .. of direction of rotaliot s veens e indépendant du sens de rotation
14| 102254 | o | o Nockensusmms e CilILn, Came
15| 102255 j0| o Druckfeder, fBem s QUIEE COMPIESSIon SPrlf......me Ressort de compression, extérieur
15{ 102286 o | o Druckfeder, inneit....., T . Inner compression spring... saseannnes RESSOLE de compression, intérieur
211102347 0| o Kreuzgarnitur, komplelt WW 2380.... ... Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 1020951 o] o Kegel-Schmiernippe! BM Bxl.....ov.... e Lubrication TUHAZ. s mesiesnn: Griisseur
23] 102348 (o | 0 Ronde 23,75x2... s Plate.. st Rottdelle
24| 102349 (o o Doppelgubel mit Schm1em1ppe1 DOPG 2380...... Double yoke with lubrication fitting.... Machoire double avec graisseur
25]1102335| 0| o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting .. Gratisseur
26| 102350| o | o Rillengabel RG 2380-1b.uismmmnissssisrcssensoniee Inboatd YOKE..remressissessisisinnsoses Machoire & gorge
271127973 o} o Spannstift ISO §753-10X65.....euveevmmmmmmsisscssirinnns Spring type straight pifL.........cevssnsiveene.. Goupille élastique
28| 102351{ 0| 0 Profilroht; beschichtet 1bGA«1380.....cccmeen vrenee Profile tube; coated....couneinrircennans Tube profilé; couvert
291102352{ o] 0 Profilroht 2aG-1580...... o0 Profile tUbe..c o ncweesinissenceiinssssssennanss TubE profilé
30| 132561 o0 f o Rillengabel RG 2300-2a ovene 11002 YOKE. 1 iisrsssiisissssisionneiai, MAchoite 3 gorpe
31| 102201t o o Kreuzgamilur, komplett v Cross and bearing kit, cpl........oiiiveen.e. Bloc croisitlon, cpl.
51{102353| o | o Schutztrichter SD15/25-2380...ccuimiieeseumiesioeses GUALD COMBuittrservsstinssissssstmmnnsenssssisns  Cone protectenr
52| 102075t o | o Schraube 4x10, ¥ cienees SCLEW. e B L B BB B NS
531102354{ 0| o Gleitring SD15/25-23800 v uueeecseemamneririns . Beating ringu..ee.. EALR  SemT Bague de glissement
54110235510l o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl.............. Guard cone; n=Numbet of ribs...cerennes Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
551102161 o o GlEItINE 111 1eersinessmssassesssanaisnrisssssssssssmasssssssssssssse BEAINE HHEuciiisisssrseearsimsssnaneninene Bagiie de glissement
561 102318| 0| o Gleitring SC25Z..... ... Bearing ring " s Baplie de glissement
5711021021 0| o Stiltzeing..., soveeene Rednforeing collar. o Bagtie de renfort .
58(1022241 0| o Schutztnchter n=RP10; nuRnppenanzahl .. GQuard cone; n=Number of ribs..c......... Cone protecteur; n=Nombre d'ondes
591102101 o | o Haltekeite 400......... Safcty chaitluriinisin w. Chainette
601 1023421 o | o Haliekette 600....cocvevnrnaensanns coreenns Safety chaiBii . «eenes Chalnette
90[ 102356 0| o Bedienungsanleitung (West).....ciemnisniiiine.., Service instructions (Westh. . Notice d'emploi (Ouest)
911102357 o) 0 Aufkleber - Gefamenhmwels. .......... iecsererennss Warning decal cemrersssassassnesas Etiquette d'avertissement
2.10.2003 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

LEY 12.09.03




Tafel Table Plan, Tav. 12

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=n0 spare parls §=Special equipment
a x=Pieces d'iisure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja pitce
1| 150951 S| |Gelenkwelle iucissssiinissassssisssssssassss PLO-shafteoeienenscsinssssinnsness Arbre de transmission
WWE2480-SD257-1810-K92/4 1200Nm
21102358 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkweilenhiilfte . Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-lransmission dvec JDH
mit fuid. Schutzhiiifte WWII 2480-8D25-1534.... shaft hatf with outer guard hatlf........... intérieure et demi-protecteur exiérieur
3 (102359 * AuB, Gelenkwellephillfie mit inner, Schutzhiilfte Quter PTO drive shaft half wr.eviniiun... Demi-transmission extéricure avee
WH 2400-SD25Z-1615-K92/4......oocvnnsrirerrennennsns Witht intfier guatd halfl.isoeennsin demi-protectenr intérieur
4102360 0 AuBere Schutzhilite SCH25-A1300-RP3.....cum Outer guard half........ viiees Demi-protecteur extérieur
5 (102322 0 Tnnere Schutzhiilfte SDH25Z-11000-RP6-K........ Iiner guard Balfu..esescoscssssssssennn, Demi-protecteus intérieur
11] 102361 o Aufsteckpabel mit Schicbest. AG2480-1 3/8" (6) Quick-disconnect Yoke..... i MAchoite 4 verrouilinge rapide
12] 102066 0 Schiebestift, kPl Quick-disconnect pin, cplo.escen.... Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
13] 102323 ) Reibkupplung; drehsinnunabhiingig.......... resserenens Friction clutch; independent .......i.... Limiteur 4 friction; indépendant du
K92/4-2400-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Ni............ of direction of rotation............ccoumnennr, SeDS de rotation
211102362 o Kreuzgarnilur, komplett WW 2480....cuimvmnnnienn Cross and beating kit, complete........... Bloc croisillon, cornplet
221 102095 o| [Kegel-Schmiernippel BM 8xl.iisiens s LUbTICAtION 0B iiniiessasiirssesrsennnnr. Graisseur
23) 102363 0 Ronde 26,95%2....... sraanent YR Plate..cnn I .. Rondeile .
241 102364 0 Doppelgabel mit Schmiemippei DOPG 2480....... Double yoke with lubrication fitting,... Méchoire double avec graisscur
25| 102335 o| |Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fiting.....ceo.eeens YT ) Graisseur
26| 102365 0 Rillengabel RG 2480-Sd...vcvnimenisiiimssssiininns o Ib0ard YOKE ..o oisincssnenceserpensessineeenne. Méchoite & gorge
271 127861 0 Spannstift ISO 8753-10x80....ureeussesisinssessanennss SPring type straight pite...es ... Goupille élastique
28| 102366 Q Profilrohr; beschichtet SALGA-1280. 0 nieeeirenes Profile tube; coated Tube profilé; couvett
29| 102367 0 Profiltoht §5G-1565. i ... Profile tube .o Tibe profilé
30] 102326 0 Rillengabel RG 2400-85..... ... Inboard yoke.... - Machoire 4 gorge
311 102229 0 Kreuzgarnitur, komplett..., ... Cross and benrmg klt cpl wessnessnennns Blog croisillon, epl.
51( 102368 o Schutztrichter SD25-2480..ciiminniisrenernisnsannnn, Guard cone..., e -..Cone protecteur
52| 102675 0 Schraube 4x10,.. i, e - Serew. Vis
53] 102369 0 Gleitring SD25-2480 e Bearing ting,.. Bague de glissement
541 102370 o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl......ew Guard cone; n=Number of ribs............ Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
55| 102161 o GlentrmgBeanng ring s Bague de glissement
561102318 0 Gleiiring SC25Z... o BeAring Tt wecninisrmmnss ... Bague de glissement
571 102160 o Stlltzring.... vneseenens Reinforeing collar ............. letasienenss .. Bague de renfort
58102327 V] Schutztnchtcr n—RPG n'Rippenanzahl weerns Guiard cone; n=Number of ribs............ Cne protecteur; n=Nombre d'ondes
591 102101 0 Haltekette 400....00eemmmenesissssininnns seveersieniennnn Safety chain.., Chainette
60{ 102342 o Haltekette 600... . - Safely chain. .. i, Chainette
901 102356 o Bedienungsanleitung (Westh...cu i Service instructions (West)..ovs, Notice d'emploi (Ouest)
91/ 102357 o Aufkleber - Gefalirenhinweis.....ccuvsreersieeneens Warning decal . Etiquette d'avertisseinent
2.10.2003 Seite-Page-Page:24



__BERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

13

'/ 8
{ 0 )

< %

9

HAR 2802.02




Tafel, Table., Plan, Tav.

13

A x=Verschleibieil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
= ﬁ E x=Weat part *=fo spare paris =Special equipment
Slele . i N .
Sl e ] x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E{E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidee
151498 Winkelgetriebe. i GEArDOXuiiine... Engrenage angulaire
2| 107385 | o o] 0 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472, suisniainann, SNAP TIBEeruresiessersrinins . Circlip intérieur
3/ 128098 |o| o] 0 Kegelrollenlager 30207 DIN 720, enmcenine Tapered roller beatihg....o i Roulement 3 rouleanx coniques
4120593 | oot o Passcheibe 35x45%0.1 DIN 988.......cccnmnsirinienes AQJUSLNG WASHEL.couivurincnsirsisissnasnrionenr. RoONdelle d austage
5| 151377 1o o]0 Kegelradsatz z=10/2=19.......cocvsnssiiinvnssesncsiinn. BeVel Wheel Sehaviinniiniri. Jeu de pignon conique
6| 151368l ol ol Welle =1 1T.5 ¢ SO W Arbre
7] 151369 (o| o o Distanzting,..... DisStance rifgumsnanmanmann.s: Baguc d' écartement
8] 124650 [ o{ o] o Passcheibe 60x75x0.1 DIN 988 snntesenninsenreane AQUSHNE WaBNEL. ..o vinsinnisiiiinesnnn. ROndelle d' ustage
9] 108392 | o]0 o Wellendichiring A35x72x10 DIN3760... SR | FTYON . Bague d lévres avec ressort
10} 108570 | o] o] o Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625......cco0nn.. Grooved roller bearing.uiimssn Roulement rainuré 4 billes
11 107367 |o| o] 0 Sicherungsring 35x1.5 DIN 47 Lo, SNap ring Cirelip extérieur
12| 151370 o o]0 Deckel.. vre COVEL it cenmemssisisssmssssisrsnsssenessen COUVErCle
131 128112 (o] o| o Verschiusschraube 3/8" DIN 906.... o PlUE SCIEW..oeiririiens . Bouclion fileté
14 12710210l 0| 0 6kt.~Schr, DIN 533-M 8x20-8.8—A3A Vplus v Hexagonal boltennaiinnn e Boulon hexagonal
20.10.2003 Scite-Page-Page:26




14

LEY 280802




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

o[®|w x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=y £
o E = x=Wear part *=tio spare parts s=Special equipment
2le|2 . : '
= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E|E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1[151358| o | o | 0| |Gelenkwelle W2400 - 275....cc.000000. Pot.0=Shaftocnsicineninnenns Arbre de transmission
2/102110{ 0] 0] 0 Innere Gelenkwellenhdlfte .....o..covieeesesssirveneennens Inner PTO drive shaft half ..o, Demi-transmission intéricure
31102111 oo o Auficre GelenkwellenhiIfie .....wsinesisissieeesesnsaen Quier PTO drive shafll half ................ Demi-transtission extérieure
11]1151220| 0| o0 Nabengabel NG2400-6kt 27, .nveveveisiurerraze HUD YOK@uiovisserrcesiinsisnssssssiinenerr, Mécholre alésée
121151360| o { 0 | o| iMabengabel NG2400-D=35....0........ G Hisb yokea e . Machoire aléste
211151219] o] o o IKretzgamitur, KOMPIEtt ..ovuvaviimsrassssnnaninn, Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
22(102112| o] 0| 0 Kegel-Schimiernippel DIN71412-AMG....vvevvennen, Lubrication fHUNE. e Graisseur
231151221 ol ol o Rillengabel NG2400«1b..oreccrncinin " Inboard yoke Michoire & gorge
2411278611 v | o] o Spanistift ISO8752-10X80..uivrmrerssieemimmnssassasns Spring type straight pift........oeeeneeee. Goupilie élastique
25151222 0| 0] 0 Profilrohr gehitrtet 1b-195....ccccnnninnincnin Profile tube; hardened........ trasrerererernanas Tube profilé; cémenté
26| 151218| o] o e Wellengabel mit Schmiernippel 2400-2aG-190... Welded shaft and yoke assembly......... Machoire avec profil soudé
with lubrication [UiNg.......cvseivsennen. 2VEC graisseur
27]102113| 6| o] 0 Schlag-Schmiernippel. i isicresirsssinies Drive-in type lubrication fitting........... Graisseur & frapper
14.03.2003 Seite-Pape-Puge:28




INDEX OF NUMBERS

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
[Bestell-Nr. Tatel  |Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tatel Bestell-Nr. Tafel Bestell«Nr. Tatel
Part no Table  |Partno Table |Parttio Table [Partno Table |Partno Table
No de commande  Tablean [No de commande Tableat [No de commande Tableau |[No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
102066 9,12 102319 10,02 107444 4,17 118602 2,22 127454 5,17
102066 10,12 102320 10,03 107449 1,20 118602 4,39 127476 7,05
102066 11,12 102321 10,04 107452 1,37 118603 1,34 127516 1,36
102066 12,12 102322 10,05 107456 1,33 120593 13,04 127564 5,19
102075 9,52 102322 12,05 107464 1,19 121090 5,62 127570 1,22
102075 10,52 102323 10,13 107464 2,46 121091 5,65 127570 5,60
102075 11,52 102323 12,13 107465 4,36 121082 5,66 127571 2,08
192075 12,52 102324 10,25 107469 4,16 121108 7,21 127582 3,05
102095 9,22 102325 190,26 107469 5,54 121327 5;68 127583 3,04
102095 10,22 102326 10,27 107483 5,53 121752 7:23 127715 2,07
102095 11,22 102326 12,30 107735 2,01 122712 5,21 127764 5,12
102095 12,22 102327 10,57 107735 3,16 122753 4,26 127791 4,38
102101 9,57 132327 12,58 107735 6,09 122903 5,44 127806 5,08
102101 10,58 102335 11,25 138292 1,16 122913 4,13 127807 5,09
102101 11,59 102335 12,25 108292 4,10 123389 3,12 127808 5,31
102101 12,59 102342 11,60 108292 5,07 123753 5,13 127814 8,33
102102 9,53 102342 12,60 108292 7,18 123756 5,14 127823 8,35
102102 10,53 +102343 11,02 108392 13,09 123775 3,13 127838 7,22
102102 11,57 102344 11,03 108441 1,01 124053 4,37 127842 1,15
102110 14,02 102345 11,04 108441 2,03 124292 8,05 127844 8,29
102111 14,03 102346 11,11 108441 3,19 124330 5,08 1278459 2,15
102112 14,22 102347 11,21 108441 6,11 124451 6,07 127850 2,14
102113 14,27 102348 11,23 108455 7,26 124508 8,18 127859 1,30
102160 10,56 102349 11,24 108531 5,52 124512 2,12 127859 4,21
102160 12,57 102350 11,26 108544 1,06 124517 1,31 127860 2,35
102161 9,584 102351 11,28 108570 8, 0% 124517 4,20 127861 10,24
102161 10,54 102352 11,29 108570 13,10 124650 13,08 127861 12,27
102181 11,85 102353 11,51 108588 5,22 124687 8,34 127861 14,24
ioz2161 o 12,55 102354 id,53 108589 7,34 124702 5,35 127919 1,08
102167 10,23 102355 11,54 108601 4,27 124810 5,11 127919 2,34
102174 9,90 102356 11,90 108606 8,10 124811 5,10 127919 5,34
102174 10,90 102356 12,90 110860 1,23 124915 5,78 127937 5,40
102201 9,21 102357 11,91 110860 3,01 126039 8,24 127959 1,10
102201 11,31 102357 12,91 111172 8,03 126242 2,23 127973 9,24
102212 9,51 102358 12,02 115972 8,14 126377 4,12 127973 11,27
102221 9,13 102359 12,03 115973 1,39 126662 5,67 128030 7,37
102221 11,13 102360 12,04 115973 6,10 126667 5,61 128031 7,38
102224 9,586 102361 12,11 115973 8,17 126821 2,27 128032 7,04
102224 11,58 102362 12,21 115979 6,08 126821 4,15 128035 7:;08
102228 10,11 102363 12,23 115979 7,28 126825 1,03 128036 5,32
102229 19,21 102364 12,24 116007 2,02 126859 7,01 128038 7,16
102229 12,31 102365 12, 26 116007 3,17 126880 1,14 128039 7,17
102233 10,51 102366 12,28 116030 3,08 126880 2,17 128040 7,12
102254 9,14 102367 12,29 116030 8,31 127102 13,14 128058 5,64
102254 11,14 102368 12,51 116459 6,19 127112 5,72 128063 4,11
102255 9,185 102369 12,53 116518 6,16 127141 7,25 128087 6,12
102255 11,15 102370 12,54 116522 1,04 127201 5,42 128098 13,03
102256 9,16 105186 5,18 116530 5,23 127202 5,43 128112 13,13
102256 11,15 105186 7,33 116536 2,06 127203 5,41 128121 5,086
102312 9,02 105327 8,05 116536 5,37 127204 5,39 130256 2,45
102313 9,03 105483 5,51 116538 3,15 127213 8,25 132365 7,39
102314 9,04 106903 2,13 116540 7,31 127214 8,36 132553 9,11
102315 9,05 106903 3,06 116607 8,32 127252 5;48 132560 9,23
102315 11,05 106903 3,22 116609 2,11 127254 5,45 132561 9,27
102316 9,25 106903 8,27 ll6612 8,16 127267 7,35 132561 11,30
102317 9,26 107363 1,26 llesia 8,15 127267 8,38 150083 5,59
102318 9,55 107367 8,11 116630 5,20 127274 4,34 150093 4,23
102318 10,55 107367 13,11 116641 7,27 127274 7,29 150094 5,16
102318 11,86 107388 8,08 117363 5,63 127289 3,03 150322 5,04
102318 12,56 107385 13,02 117772 1,38 127291 4,18 180421 9,01
3.8.2004 Seite-Page-Page:29




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nt, “Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr: Tafel Besteli-Nr. Tatel Bestell-Nr, Tafel
Patt tio Tuble  [Partno Table |Partno Table  [Part no Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau {No de comtnande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
150423 4,09 151203 724 151731 1;90
150439 2,04 151206 7:,20 1517365 4,04
150447 5,71 151208 4,01 151736 4,07
150448 1,27 151209 4,02 151737 7;:02
150451 2,16 151216 5,27 151737 7;086
150463 2,08 151218 14,26 151738 7;06
150467 5,75 151219 14,21 151742 3,09
150470 5,76 151220 14,11 151852 5,03
150471 5,73 151221 14,23 151857 8,04
150473 5,77 151222 14,25 151858 8,01
150501 5,70 151224 5,25 152063 4,24
150512 5,79 151225 5,36 152149 4,29
150519 5,57 151226 5,29 152151 4,31
150521 1,12 151228 1,07 152154 4,28
150530 5,28 151231 2,47 1521589 1,24
150559 1,13 151234 7,15 152160 1,25
150560 2,41 151241 2,24 152286 4,30
150561 1,09 151244 7,30 160600 2,26
150564 1,28 151252 7,40 162068 1,40
150566 1,29 151253 7,08 162090 8,21
150565 8,28 151255 7,07 162091 8,22
150574 6,04 151256 6,17 162092 8,20
150581 B, 30 151259 6,18 163075 3,21
150624 5,74 151260 6,20 486103 8,086
150626 6,26 151261 6,21 486107 8,02
150634 1,02 151263 6,25 488320 8,19
150654 4,1%9 151265 6,24 489353 4,03
150659 1,21 151266 6,14 489353 5,02
150664 8,36 151282 5,58 489401 5,38
150666 8,37 151283 6,23 489422 4,05
150686 1,05 151284 6,23 489619 4,08
150731 8,23 151287 1,35 489619 5,01
150736 2,04 151292 3,02
150802 8,12 151300 2,18
150839 4,14 151328 4,33
1508489 11,01 151383 5,24
150852 10,01 151358 14,01
150856 6,086 151360 14,12
150862 5,15 151363 5,55
150876 6,01 151364 5,56
150879 2,25 151368 13,06
150882 2,10 151369 13,07
150805 1,17 151370 13,12
150906 1,18 151377 13,05
150909 2,42 151453 3,18
150913 4,22 151454 7,10
15Q915 6,15 151455 7,13
150926 6,05 151479 4,35
150927 5,49 151498 2,05
150947 4,25 151498 13,00
150951 12,01 151507 5,26
150852 4,32 151508 3,10
150969 5,50 151508 7,03
150972 5,47 151550 1,91
151055 1,11 151552 1,52
151084 5,30 1515853 5,33
151108 1,32 151553 7,11
151108 4,06 151554 5,69
151148 5,46 151554 7,36
151184 8,13 151605 7:14
3.8.2004 Seite-Page-Page!30




